



Autorità di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

AdSP del Mare di Sardegna

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Richiesta di preventivo per il trattamento di ripristino, impregnazione e finitura superficiale delle strutture in legno del bar e dell'area relax dell'area Parco Nervi – CIG Z5D36FBE3A.

COMMITTENTE: AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE MARE DI SARDEGNA

Data, 05/07/2022

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|----------|----------|------------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| RIPORTO | | | | | | | | |
| <u>LAVORI A CORPO</u> | | | | | | | | |
| 1 PF.0013.000 5.0044 | Preparazione delle superfici mediante carteggiatura con carta abrasiva di opportuna grammatura (80-120-150-300), inclusa pulizia e spolveratura dalla polvere di carteggiatura delle superfici; prezzo valutato a metro quadro Superficie totale | | | | | 410,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 410,00 | 10,99 | 4'505,90 |
| 2 NV.001 | Trattamento antigrigio delle strutture sino ad un'altezza di m 2.30 mediante applicazione di n. 1 mano di opportuno prodotto, tipo RIOVERDE RENNER RR5050 ELIMINA GRIGIO o equivalen ... illante per esterni, colorato secondo la colorazione finale del manufatto o verniciabile; prezzo valutato a metro quadro Superficie totale | | | | | 220,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 220,00 | 22,42 | 4'932,40 |
| 3 NV.002 | Trattamento di base degli elementi della struttura in legno (travi, pilastri, tamponature) eseguita mediante applicazione di n. 1 mano di preservante antitarlo antitermite, idoneo ... cie e preparatorio per le mani successive di stesura di impregnante e di finitura; valutato a metro quadro di superficie Superficie totale | | | | | 410,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 410,00 | 20,78 | 8'519,80 |
| 4 NV.003 | Trattamento con n. 2 mani di impregnante della struttura in legno (travi, pilastri, tamponature) mediante applicazione di due mani di idoneo prodotto per legni di conifera, colorat ... essione al fine di preparare il legno per il successivo ripristino della vernice, valutato al metro quadro di superficie. Superficie totale | | | | | 410,00 | | |
| | SOMMANO metri quadri | | | | | 410,00 | 36,09 | 14'796,90 |
| 5 NV.004 | Stuccatura delle crepe più rilevanti e protezione di viti e/o chiodature incassate nella struttura lignea, con copriferro e/o idoneo prodotto sigillante per esterni, colorato secondo la colorazione finale del manufatto o verniciabile. A corpo | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 1,00 | 190,99 | 190,99 |
| Parziale LAVORI A CORPO euro | | | | | | | | 32'945,99 |
| ----- | | | | | | | | |
| A RIPORTARE | | | | | | | | 32'945,99 |

